数量进行了调整及更正。我们认为公司董事会对限制性股票激励计划的授予对象

和授予数量的调整符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有

关事项备忘录1-3号》等法律法规的规定，在公司股东大会授权董事会决策的范

围内。公司调整后的限制性股票激励计划所确定的激励对象不存在禁止获授限制

性股票的情形，激励对象的主体资格合法、有效且激励对象范围的确定符合公司

实际情况以及公司业务发展的实际需要。

二、限制性股票首次授予的具体情况

1、本次限制性股票的授予日：2015 年 10 月 30 日

2、授予价格：授予价格为 9.85 元/股

3、授予数量及授予人数：公司第三届董事会第十八次会议确定的授予数量

为 292.4 万股，授予对象人数为 60 人。具体授予情况如下：

姓名 职位
获授的限制性股

票数量(万股)

占首次授予限制性

股票总额的比例

占授予前公司股

本总额的比例

曲洪普 董事、总经理 20.00 6.84% 0.14%

张治中
董事、副总经理、董事会

秘书
20.00 6.84% 0.14%

小计 40.00 13.68% 0.29%

其他中层管理人员、核心技术（业务）

人员、子公司主要管理人员等（58 人）
252.40 86.32% 1.81%

合计 292.40 100.00% 2.09%

说明：激励对象名单与公司于 2015 年 10 月 31 日在巨潮资讯网披露的《公

司限制性股票激励计划激励对象名单（调整后）》完全一致。

4、限制性股票的来源:本激励计划授予的限制性股票来源为向激励对象定向

发行的 A股普通股股票。

5、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

三、授予股份认购资金的验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 11 月 3 日出具了“大信验字

[2015]第 4-00046 号”验资报告，对公司截至 2015 年 11 月 1 日的新增注册资本

及股本情况进行了审验，认为：经我们审验，贵公司通过向特定对象非公开发行

股票 2,924,000.00 股（每股面值 1元），发行价格为 9.85 元/股，募集资金总额

人民币 28,801,400.00 元。贵公司募集资金人民币 28,801,400.00 元已于 2015

年 10 月 21 日至 2015 年 10 月 27 日止存入贵公司在验资户（695643632）的银行

账户。其中新增注册资本人民币 2,924,000.00 元，增加资本公积人民币

25,877,400.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 139,803,117.00 元，

股本人民币 139,803,117.00 元，已经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并出具了大信验字[2014]第 4-00002 号验资报告。截至 2015 年 11 月 1 日止，变

更 后 的 注 册 资 本 为 人 民 币 142,727,117.00 元 、 累 计 股 本 为 人 民 币

142,727,117.00 元。

四、限制性股票的上市日期

本次授予的限制性股票的上市日期为：2015 年 11 月 16 日。

五、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减
本次变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件股份   51,470,780   36.82%   2,924,000  54,394,780   38.11%

二、无限售条件股份   88,332,337   63.18%   88,332,337   61.89%

三、股份总数  139,803,117   100.00%   2,924,000  142,727,117  100.00%

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本 142,727,117 股摊薄计算，公司 2014

年度的基本每股收益为 0.3285 元/股。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 139,803,117 股增

加至 142,727,117 股，公司控股股东及实际控制人持股数量未发生变化，持股比

例发生了变动。公司控股股东、实际控制人史万福、马红菊夫妇在授予完成前分

别持有公司股份 36,056,744 股、26,173,976 股，占授予完成前公司股份总额的

比例分别为 25.79%、18.72%；授予完成后，占公司股份总额的比例分别为 25.26%、

18.34%，本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

二〇一五年十一月十三日